Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 259; Em 30, 800; Br Goth 68-69)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus, Dei Patris Filius,
 qui olim prophetali vaticinio
 in carne praedictus est nasciturus,

nascentia in vos virtutum dona corroboret.

R/ Amen.

Quosque mysterio incarnationis suae adoptavit sibi in filios,
non patiatur quandoque a se effici alienos.

R/ Amen.

Ut gaudium, quod de eius fide sumpsistis,
per exhibitionem bonorum operum multiplicius cumuletis.

R/ Amen.

Ipsò praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat,
in unitate Spiritus Sancti, in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)

(cfr. Zach 14,7; Is 9,2; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Antiphona (AL 29; Em 30, 225; Br Goth 68)

(Cfr. Is 40,5; Ps 91,16)

Ecce revelabitur gloria Domini gentibus,
et videbit omnis caro quod os Domini locutum est.

V/ Quoniam rectus est Dominus, Deus noster.

R/ Et videbit omnis caro quod os Domini locutum est.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et videbit omnis caro quod os Domini locutum est.

Alleluiaiticum (AL 29; Em 30, 226)

(Cfr. Apoc 4,8; Ps 94,3)

Sanctus Dominus Deus omnipotens,
qui erat, et est, et venturus est, alleluia, alleluia.

V/ Magnus Dominus et rex magnus super omnes deos.

R/ Qui erat, et est, et venturus est, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, in saecula
saeculorum. Amen.*

R/ Qui erat, et est, et venturus est, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 74)

A Patre Unigenite,
ad nos venis per Vir-
ginem,
baptismi rore conse-
crans,
cunctos fide rege-
nerans.

De caelo celsus pro-
diens
excepit formam ho-
minis
victor a morte re-
diens,
gaudia vitae lar-
giens.

Hoc te, Redemptor,
quaesumus,
illabere propitius;
clarumque nostris
cordibus
lumen praebe dei-
ficum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. Is 26,21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 98; Br Goth 106)

Ad te, Domine,
tribus tua ecce et populus attendentes petimus et rogamus;
ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
in redemptorum clarificetur salvatione;
ut quod dudum venit redimere per fidem,
veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 261; Em 30, 802; Br Goth 66)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Redemptor noster et Dominus,
qui, nascendo in carne, iugum a vobis sustulit legis,
compleat in vos beneficia pietatis.

R/ Amen.

Et qui de vobis suscepit, quod divinitati suae uniret,
de suo conferat, quod in vos praestolatus munificet.

R/ Amen.

Ut omnes, qui hic priora gaudia adventus eius
hilari devotione excipitis,
secundi adventus sui tempore cum sanctis omnibus exultetis.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria IV primae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 59; T35.2, 969; T35.4, 813; T35.5, 87; Em 30, 779;
cfr. AL 476)

(Ps 3,2)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-gunt adversum me.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-gunt adversum me.

Collecta de psalmo III

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 29; Em 30, 227; Br Goth 77)

(Cfr. Zach 9,13-15; Ps 94,3.2)

Ecce Dominus tuba canet in Sion,
et veniet in turbine austri,
ipse Dominus omnipotens proteget nos.

V/ Quoniam Deus magnus Dominus,
et rex magnus super omnes deos.
R/ Ipse Dominus omnipotens proteget nos.
V/ Praeoccupemus faciem eius in confessione,
et in psalmis iubilemus ei.
R/ Ipse Dominus omnipotens proteget nos.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ipse Dominus omnipotens proteget nos.

Oratio (Br Goth 77; Em 30, 228)

Deus, qui tuba in Sion concinens,
salvare venisti in austri turbine peccatores,
dum alios terrore signorum,
alios praedicationis gratia excitas ad credendum;
protege nos ab omni adversitate tentationum,
ut tuba verbi tui
sit semper salvatio et cordis et corporis nostri.
R/ Amen.
Per misericordima ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Antiphona (AL 30; Em 30, 229; Br Goth 104)

(Cfr. Is 19,1.4; Ps 88,7)

Ecce Dominus ascendet super nubem levem,
et ingreditur Egiptum,
et ut rex fortis dominabitur cunctis gentibus.
V/ Quis in nubibus aequabitur Domino.
R/ Et ut rex fortis dominabitur cunctis gentibus.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et ut rex fortis dominabitur cunctis gentibus.

Oratio (Br Goth 104; Em 30, 230)

Ecce super nubem levem te Dominum ascensurum
prophetarum vaticinia praedixerunt:

et ideo te quaesumus,
 ut qui olim in carne nasciturus
 Egyptum mundum utique istum ingrediens,
 rex fortis dominium per fidem obtinuisti in gentibus,
 pium te in nobis ostendas cum apparueris gloriosus.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 30; Em 30, 231)

(Cfr. Is 5,26-27; 12,4)

Ecce festinus velociter Dominus veniet,
 et non est deficiens neque laborans, alleluia, alleluia.

V/ Confitemini Domino et invocate nomen eius.

R/ Et non est deficiens neque laborans, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et non est deficiens neque laborans, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 70; Em 30, 232)

Novimus, Domine,
 quod festinus velociter ad iudicium venias:
 et ideo qui humano more non es deficiens, neque laborans,
 defectum nostrum virtute tua corrobora,
 et labores nostros tuis semper obtutibus placituros assigna.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 30; Em 30, 233)

(Cfr. Zach 14,3-8; Ps 79,8)

Ecce Dominus egredietur stabit super montem Oliveti,
 qui est iuxta Ierusalem ad orientem,
 ut proelietur adversus gentes,

et commovebuntur a facie eius dum venerit,
 et in illa die erit lux in tempore vespertino
 et dabit vobis aquam vitae quae satiet universam terram.
V/ Deus virtutum converte nos,
et ostende faciem tuam et salvi erimus.
R/ Et dabit vobis aquam vitae quae satiet universam terram.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et dabit vobis aquam vitae quae satiet universam terram.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
 ut redimeres saeculum:
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 64)

(2 Sm 7,8b-14a.16)

Antiphona (Br Goth 64)

(Cfr. 2Sm 7,16)

Fidelis erit domus tua, et regnum tuum usque in aeternum,
dicit Dominus.

Ego te tuli de pascuis sequentem greges * ut essem dux super
populum meum Israel,

et fui tecum in omnibus, ubicumque ambulasti, * et interfeci
omnes inimicos tuos a facie tua;

fecique tibi nomen grande iuxta nomen magnorum, * qui sunt
in terra.

Et ponam locum populo meo Israel, + et plantabo eum, et ha-
bitabit in eo * et non turbabitur amplius;

nec addent filii iniquitatis ut affligant eum sicut prius, + et
ex die, qua constitui iudices super populum meum Israel, * et
requiem dabo tibi ab omnibus inimicis tuis.

Praedicitque tibi Dominus, * quod domum faciat tibi Dominus.

Cumque completi fuerint dies tui, * et dormieris cum patribus
tuis,

suscitabo semen tuum post te, + quod egredietur de visceribus
tuis; * et firmabo regnum eius.

Ipse aedificabit domum nomini meo, * et stabiliam thronum
regni eius usque in sempiternum.

Ego ero ei in patrem * et ipse erit mihi in filium.

Et stabilis erit domus tua, * et regnum tuum usque in aeter-
num ante faciem meam,

et thronus tuus * erit firmissimus iugiter.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Fidelis erit domus tua, et regnum tuum usque in aeternum, dicit
Dominus.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42, 3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.
V/ Ipsa me deduxerunt, et adduxerunt
 in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.
R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.